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PROJEKTI I MBROJTJES NDAJ ZJARRIT

RISHIKIMI DATA VIZATUAR KONTROLLUAR APROVUAR PËRSHKRIMI

GRUPI I PROJEKTIMIT

NR.LIC. N.3418/11

IMPIANTISTIKA NR.LIC. M.1257

VERSION SHKALLA DATA

1 GUSHT 2021

NUMRI I VIZATIMIT

TITULLI I VIZATIMIT

TITULLI I PROJEKTIT
"RIKONSTRUKSIONI I
SHKOLLËS 9 VJEÇARE
“SHYQYRI PEZA”

  BASHKIA TIRANË

INXHININER ELEKTRIK

FATBARDHA GOXHAJ

PATRIS MARTOPULLO

INXHININER STRUKTURIST

ENOLA MARTOPULLOARKITEKT NR.LIC. A. 1119/2

VENDNDODHJA
NJËSIA ADMINISTRATIVE
KOMBINAT, BASHKIA TIRANË

KONTAKTORI

AUTORITETI
KONTRAKTOR

BOE   "Atria Studio" shpk
           "Ersi/M" shpk

NR.LIC. E.1126/3ARJAN SHYTI

PLANIMETRIA E KATIT
PËRDHE

KUOTA ±0.00

MNZ-01

1:125

MNZ-01

PLANIMETRIA E KATIT
PËRDHE
KUOTA ±0.00

PLANIMETRIA E KATIT  PËRDHE KUOTA ±0.00

· NE EVAKUIMIN E DETYRUAR TE NDIQEN

TABELAT   FOSFORESHENTE ME DRITE.

· LARGIMI I NJEREZVE NGA KETO DALJE  DO

TE KRYHET  SIPAS AFERSISE SE

VENDODHJEVE TE TYRE
· RRJETI I FURNIZIMIT TE HIDRANTEVE DO TE

NDERTOHET ME TUBACIONE CELIKU PA
TEGEL, TE PARALYER NE FABRIKE,
PERMASAT E TE CILIT DO TE JENE NE
PERPUTHEJE ME NORMAT EN 10255 OSE DIN
2448.

· TUBACIONET DO TE MBESHTETEN NE
SUPORTE MBAJTES NE NJE DISTANCE PREJ
JO ME TE VOGEL SE 4m, PER TUBACIONE
DERI NE DN 65 DHE 6m PER TUBACIONE ME
TE MEDHENJ SE DN 65.

· HIDRANTET DO TE JENE TE TIPIT UNI 45 PER
VENDOSJE NE MUR OSE JASHTE TIJ ME
PERMASA DHE SPECIFIKIME TEKNIKE TE
CERTIFIKUARA SIPAS NORMAVE TEKNIKE
EUROPIANE EN 671-1.

TABELA E DALJES
E NDRIÇUAR NË

NJËRËN ANË.

DALJE
EMERGJENCE

FIKSE ZJARRI
ME PLUHUR.

LEGJENDA

 DALJA

HIDRANT

DREJTIM  DALJE

RREZIK ZJARRI NGA
MATERIALE TE NGURTA
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PROJEKTI I MBROJTJES NDAJ ZJARRIT

RISHIKIMI DATA VIZATUAR KONTROLLUAR APROVUAR PËRSHKRIMI

GRUPI I PROJEKTIMIT

NR.LIC. N.3418/11

IMPIANTISTIKA NR.LIC. M.1257

VERSION SHKALLA DATA

1 GUSHT 2021

NUMRI I VIZATIMIT

TITULLI I VIZATIMIT

TITULLI I PROJEKTIT
"RIKONSTRUKSIONI I
SHKOLLËS 9 VJEÇARE
“SHYQYRI PEZA”

  BASHKIA TIRANË

INXHININER ELEKTRIK

FATBARDHA GOXHAJ

PATRIS MARTOPULLO

INXHININER STRUKTURIST

ENOLA MARTOPULLOARKITEKT NR.LIC. A. 1119/2

VENDNDODHJA
NJËSIA ADMINISTRATIVE
KOMBINAT, BASHKIA TIRANË

KONTAKTORI

AUTORITETI
KONTRAKTOR

BOE   "Atria Studio" shpk
           "Ersi/M" shpk

NR.LIC. E.1126/3ARJAN SHYTI

PLANIMETRIA E KATIT  +1
KUOTA +3.50

MNZ-02

1:125

MNZ-02

PLANIMETRIA E KATIT  +1
KUOTA +3.50

PLANIMETRIA E KATIT  +1 KUOTA +3.50

· NE EVAKUIMIN E DETYRUAR TE NDIQEN

TABELAT   FOSFORESHENTE ME DRITE.

· LARGIMI I NJEREZVE NGA KETO DALJE  DO

TE KRYHET  SIPAS AFERSISE SE

VENDODHJEVE TE TYRE
· RRJETI I FURNIZIMIT TE HIDRANTEVE DO TE

NDERTOHET ME TUBACIONE CELIKU PA
TEGEL, TE PARALYER NE FABRIKE,
PERMASAT E TE CILIT DO TE JENE NE
PERPUTHEJE ME NORMAT EN 10255 OSE DIN
2448.

· TUBACIONET DO TE MBESHTETEN NE
SUPORTE MBAJTES NE NJE DISTANCE PREJ
JO ME TE VOGEL SE 4m, PER TUBACIONE
DERI NE DN 65 DHE 6m PER TUBACIONE ME
TE MEDHENJ SE DN 65.

· HIDRANTET DO TE JENE TE TIPIT UNI 45 PER
VENDOSJE NE MUR OSE JASHTE TIJ ME
PERMASA DHE SPECIFIKIME TEKNIKE TE
CERTIFIKUARA SIPAS NORMAVE TEKNIKE
EUROPIANE EN 671-1.

TABELA E DALJES
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FIKSE ZJARRI
ME PLUHUR.
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RREZIK ZJARRI NGA
MATERIALE TE NGURTA
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· NE EVAKUIMIN E DETYRUAR TE NDIQEN

TABELAT   FOSFORESHENTE ME DRITE.

· LARGIMI I NJEREZVE NGA KETO DALJE  DO

TE KRYHET  SIPAS AFERSISE SE

VENDODHJEVE TE TYRE
· RRJETI I FURNIZIMIT TE HIDRANTEVE DO TE
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TEGEL, TE PARALYER NE FABRIKE,
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SUPORTE MBAJTES NE NJE DISTANCE PREJ
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2448.
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TABELAT   FOSFORESHENTE ME DRITE.

· LARGIMI I NJEREZVE NGA KETO DALJE  DO
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VENDODHJEVE TE TYRE
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Fashete per tub
celiku 2 1/2"

Tub celiku 2 1/2"

DETAJ I KAPJES SE TUBAVE  TE IMPIANTIT TE MNZ  NE MUR
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